
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ 

CNPJ (MF): 08.122.657/0001-33 
Gabinete da Prefeita 

PORTARIA N2 017/2025, DE 20 DE JANEIRO DE 2025. 

Dispõe sobre NOMEAÇÕES e dá outras 
providências. 

A PREFEITA DO MUNltÍPIO-oE-PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo na 

legislação municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminados: 

Nome CPF Setor Cargo 

DEYVID VINICIUS SOUZA DE OLIVEIRA XXX.496.884-XX Sec. Municipal de Educação e Desporto Encarregado de Serviço 

EGRINALDO XAVIER LEONES XXX.321.974-XX Gabinete do Prefeito/Defesa Civil Coordenador de Defesa 

Civil 

Art. 2º - - A remuneração pelo efetivo exercício dos cargos de secretários municipais será de 

acordo com a Lei Municipal nº 809/2024 e os demais, de acordo com a Lei Municipal 

743/2021. 

Art. 3° - A presente portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 20 de janeiro de 2025. 

~ ~vauaa,(,OÍ 
LAYS HELENA CABRAL DE QUEIROZ 

Prefeita Municipal 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001 -33 


